
 

18-400 Łomża, ul. Akademicka 14 

tel. +48 86 215 59 50, fax +48 86 215 66 00 

e-mail: biuro@al.edu.pl 

al.edu.pl 

Zarządzenie Nr 4/2025 

Rektora Akademii Łomżyńskiej 

z dnia 09.01.2025 rok 

w sprawie: powołania Rady Programowej dla kierunku Filologia Angielska, Pedagogika oraz 

Zarządzanie. 

Na podstawie § 7 ust. 3, 4, 5 oraz ust. 7 Uchwały Senatu Akademii Łomżyńskiej Nr 5/2024 z 

dnia 1 lutego 2024 w sprawie: Uczelnianego Systemu Zarządzania Jakością Kształcenia w 

Akademii Łomżyńskie zarządza się, co następuje: 

§ 1 

Powołuje się Radę Programową kierunku Filologia Angielska w następującym składzie: 

1. dr Krzysztof Sitkowski – Kierownik Zakładu Filologii Angielskiej, przewodniczący 

2. dr Izabela Sekścińska – nauczyciel akademicki 

3. dr hab. Ludmiła Mnich, prof. AŁ – nauczyciel akademicki 

4. Barbara Adamiak – tłumacz przysięgły języka angielskiego, przedstawiciel 

interesariuszy zewnętrznych 

5. Magdalena Jakacka – Szkoła Podstawowa nr 5 w Łomży, przedstawiciel 

interesariuszy zewnętrznych 

6. Klaudia Parzych – przedstawiciel studentów 

7. Mateusz Turski – przedstawiciel absolwentów 

§ 2 

Powołuje się Radę Programową kierunku Pedagogika w następującym składzie: 

1. dr Monika Surawska – Kierownik Zakładu Pedagogiki, przewodnicząca 

2. dr hab. Joanna Truszkowska, prof. AŁ – nauczyciel akademicki 

3. dr Paweł Migała – nauczyciel akademicki 

4. Dariusz Bandach – Placówka Opiekuńczo-Wychowawcza w Łomży, przedstawiciel 

interesariuszy zewnętrznych 

5. Agnieszka Czarnecka – Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna Nr 1 w Łomży, 

przedstawiciel interesariuszy zewnętrznych 

6. Katarzyna Rogińska-Święcka – Powiatowy Urząd Pracy w Łomży, przedstawiciel 

interesariuszy zewnętrznych 

7. Przemysław Rybicki – Komenda Miejska Policji w Łomży, przedstawiciel 

interesariuszy zewnętrznych 

8. Anna Wądołowska – Szkoła Podstawowa w Rutkach, przedstawiciel interesariuszy 

zewnętrznych 

9. Paulina Kowalczyk – przedstawiciel studentów 

10. Joanna Jastrzębska – przedstawiciel absolwentów 



 

18-400 Łomża, ul. Akademicka 14 

tel. +48 86 215 59 50, fax +48 86 215 66 00 

e-mail: biuro@al.edu.pl 

al.edu.pl 

§ 3 

Powołuje się Radę Programową kierunku Zarządzanie w następującym składzie: 

1. dr Urszula Widelska, prof. AŁ – Zastępca Kierownika Katedry Ekonomii i Finansów, 

przewodnicząca 

2. dr hab. Cecylia Sadowska-Snarska, prof. AŁ – nauczyciel akademicki 

3. dr Stanisław Kaczyński – nauczyciel akademicki 

4. mgr Krzysztof Borawski – nauczyciel akademicki 

5. Marzena Boryszewska-Dębowska – Stowarzyszenie Księgowych w Polsce, Oddział 

w Łomży, przedstawiciel interesariuszy zewnętrznych 

6. Adam Cwalina – Zakłady Spożywcze BONA sp. z o.o., przedstawiciel interesariuszy 

zewnętrznych 

7. Wojciech Dąbrowski – EDPOL Food & Innovation,  przedstawiciel interesariuszy 

zewnętrznych 

8. Paweł Drożyner – Zespół Szkół Ekonomicznych i Ogólnokształcących nr 6 w Łomży, 

przedstawiciel interesariuszy zewnętrznych 

9. Ewa Faszcza – Zespół Szkół Agroprzedsiębiorczości w Zambrowie,  przedstawiciel 

interesariuszy zewnętrznych 

10. Eugeniusz Gromadzki – Zespół Szkół Technicznych w Kolnie,  przedstawiciel 

interesariuszy zewnętrznych 

11. Piotr Kaczyński – Hexa Bank Spółdzielczy w Łomży,  przedstawiciel interesariuszy 

zewnętrznych 

12. Łukasz Kalinowski – Okręgowa Spółdzielnia Mleczarska w Piątnicy,  przedstawiciel 

interesariuszy zewnętrznych 

13. Andrzej Kiełczewski – Park Przemysłowy w Łomży, przedstawiciel interesariuszy 

zewnętrznych 

14. Piotr Kłys – Gmina Łomża, przedstawiciel interesariuszy zewnętrznych 

15. Hubert Ostapowicz – Wojewódzki Urząd Pracy w Białymstoku, przedstawiciel 

interesariuszy zewnętrznych 

16. Ewa Siwik – Zakład Ubezpieczeń Społecznych, Inspektorat w Łomży, przedstawiciel 

interesariuszy zewnętrznych 

17. Łukasz Wądołowski – ZBJW Łukasz Wądołowski, przedstawiciel interesariuszy 

zewnętrznych 

18. Marek Zacharzewski – Przedsiębiorstwo Handlowo-Usługowe Zacharzewski, 

przedstawiciel interesariuszy zewnętrznych 

19. Eryk Jackowski – przedstawicie studentów I stopnia 

20. Ewelina Szeszko –  przedstawiciel studentów II stopnia 

21. Daniel Góralczyk – przedstawiciel absolwentów I stopnia 

22. Michał Kaczyński – przedstawiciel absolwentów I iII stopnia 

§ 5 

Traci moc zarządzanie nr 28/24 Rektora Akademii Łomżyńskiej z dnia 16 maja 2024 r.  



 

18-400 Łomża, ul. Akademicka 14 

tel. +48 86 215 59 50, fax +48 86 215 66 00 

e-mail: biuro@al.edu.pl 

al.edu.pl 

§ 6 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Rektor 

dr hab. Dariusz Surowik, prof. AŁ 


	Zarządzenie Nr 4/2025
	Rektora Akademii Łomżyńskiej
	z dnia 09.01.2025 rok
	w sprawie: powołania Rady Programowej dla kierunku Filologia Angielska, Pedagogika oraz Zarządzanie.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 5
	§ 6


